平成 23 年 2 月 14 日

各 位

会社名 株式会社アサツー ディ・ケイ

代表者名   取締役社長 清水 與二

（コード番号 9747 東証第 1 部）

問合せ先   社長室長 矢島 正司

（TEL 03-3547-2003）

代表取締役の異動等に関するお知らせ

株式会社アサツー ディ・ケイは、平成 23 年 2 月 14 日開催の取締役会におきまして、平成 23

年 3 月 30 日開催予定の第 56 回定時株主総会ならびに、その後の取締役会および監査役会に

おいて正式決定する代表取締役の異動等について、下記の通り内定いたしましたのでお知らせし

ます。

 （平成 23 年 1 月 11 日発表済みの内定分を併せてご参照下さい。）

記

１．代表取締役の異動（平成 23 年 3 月 30 日付）

＜退任＞

稲垣 正夫  代表取締役創業者

（異動の理由）

代表取締役創業者稲垣正夫は、平成 23 年 3 月 30 日開催予定の第 56 回定時株主総会

終結の時をもって、取締役を退任する旨を申し出たものであり、取締役会はこれを了承し

たものであります。退任後は相談役・創業者に就任予定です。

２．取締役の異動（平成 23 年 3 月 30 日付）

＜新任＞

取締役  スチュアート・ニーシュ （WPP アジア パシフィック担当 副社長）

＜退任＞

取締役  サー・マーチン・ソレル （WPP plc 取締役兼グループ最高責任者）

３． 取締役の役職名の変更（平成 23 年 3 月 30 日付）

新役職名 氏名 現役職名

取締役・取締役会議長 長沼 孝一郎 取締役会長

４． 監査役の異動（平成 23 年 3 月 30 日付）

＜新任＞

監査役（常勤） 太田 浩司 （現：株式会社大和総研ホールディングス特別顧問）

監査役  吉成 昌之 （弁護士、虎ノ門カレッジ法律事務所パートナー）

なお、太田氏、吉成氏は会社法施行規則第 2 条第 3 項第 8 号に定める社外監査役候補

者であります。

以上